t • S • Rudolfi imperialis aule cancellarii.

(S. N.) Ego lacobus iudex et notarius filius Alberti Amiczini iudex et notarius autenticum huius

exempli predictarum litterarum vidi et legi et quicquid in eis scriptum repperi nil addito vel diminuto,

quod sensum mutet vel intellectum, hic publice exemplavi ideoque subscripssi.

Cf. etiam ea quae l. c. not. 1 de alius sigilli forma notavimus.
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Superest A in solo codice 614 hihliothecae Amjelicac fol. 96, dc (pio v. supra ad

nr. 607. Demio contulit PriesacJc. Formam iiiramenti j^folixiorem praebet. Ex eodem

codice editum est apud Böhmer ‘Acta imperii selecta' p. 703 nr. 1002. Cf. etiam supra

nr. 269 et ea quae illic notavimus. (P. deest.)

5 Rudolfus imperialis aule [cancellarjius“ et serenissimi domini R. Romanorum'^ regis

senper augusti in Tuscia vicarius generalis universis sacri Romani imperii fidelibus

amicis suis salutem et sincere dilectionis allectum.

Etsi munificentie imperialis gratiam singulis exibeamus libenter*’, quos fideles*'

ab operum experimento cognoscimus, quadam tamen prerogativa sollicite cogitationis

10 inducimur et assidua meditatione pensamus, qualiter personis ecclesiasticis gratiosius et

libentius liberalitatis dexteram extendamus. Eapropter per presens vobis privilegium®

volumus esse notum, quod nos attendentes fidem puram, devotionem sinceram et grata

servitia, que venerabilis pater dominus Rainerius Vulterranus episcopus' devotus et fidelis

princeps imperii exhibuit hactenus et exibet incessanter ac exibere })oterit in futurum

15 ad honores et profectus eiusdem domini s regis et imperii ampliandos, volentes quo-

que ipsum episcopum propterea benignius amplecti*^ gratia et favore.

V.

recepto ab eodem episcopo fidelitatis debite

corporeo iuramento, prout tenor ipsius iura-

20 menti in actis nostre curie seriosius ex-

plicatur, auctoritate a dicto domino nostro

rege nobis commissa, qua fungimur in hac

parte.

A.

recepto ab eo corporeo iuramento; ‘quod

ab hac liora inantea fidelis erit eidem

domino nostro regi et imperio Romano, et

non erit iii consilio, consensu, facto, verbo,

opere, ubi ipse dominus rex, eius filii, nuntii

vel officiales perdant vitam, membrum vel

suum rectum honorem aut mala captione

capia[n]tur. Consilium, quod per se aut

per nuntios suos seu licteras sibi crediturus

erit, se sciente ad eius dampnum seu preiu-

dicium nulli pandet. Si dampnum eius

tractari sciverit, pro ]>osse suo impediet,